
AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
vie 25 de Sept – mié 30 de Sept de 2015 (Hora central:  Ciudad de México)Transparencia,  Festivos en México,  

Weather: Jalisco, México

vie  25 /9 sáb 26/9 dom 27 /9 lun 28 /9 mar  29 /9 mié  30 /9
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
sáb 19 de Sept – jue 24 de Sept de 2015 (Hora central:  Ciudad de México)Transparencia,  Festivos en México,  

Weather: Jalisco, México

sáb 19/9 dom 20 /9 lun 21 /9 mar  22 /9 mié  23 /9 jue  24 /9
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
dom 13 de Sept – vie 18 de Sept de 2015 (Hora central:  Ciudad de México)Transparencia,  Festivos en México,  

Weather: Jalisco, México

Día de la 
Independencia

dom 13 /9 lun 14 /9 mar  15 /9 mié  16 /9 jue  17 /9 v ie  18 /9
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
lun 7 de Sept – sáb 12 de Sept de 2015 (Hora central:  Ciudad de México)Transparencia,  Festivos en México,  

Weather: Jalisco, México

Pronóstico para Jalisco, 
México (28° |  16°)

Pronóstico para Jalisco, 
México (27° |  16°)

Pronóstico para Jalisco, 
México (28° |  16°)

lun 7 /9 mar  8 /9 mié  9 /9 jue  10 /9 v ie  11 /9 sáb 12/9
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
lun 31 de Ago – dom 6 de Sept de 2015 (Hora central:  Ciudad de México)Transparencia,  Festivos en México,  

Weather: Jalisco, México

Pronóstico para 
Jalisco, México (27° 
|  16° )

Reunión de trabajo 
con el Director de 
Cultura Vial. Cursos 
de
Capacitación 
11:00  -  12:00

Reunión trabajo en 
plantel San Julián, 
Jalisco. @ Av 
Hidalgo #83

11:00  -  12:00

Reunión de trabajo 
con el 
representante de la  
Organización

09:00  -  10:00

Reunión de trabajo 
en INFEJAL, 
Proyecto Hotel 
Escuela
11:00  -  12:00

Reunión de trabajo 
con la Directora de 
Amatitán @ Torre 
de educacion
13:00  -  14:00

lun 31 /8 mar  1 /9 mié  2 /9 jue  3 /9 v ie  4 /9 sáb 5 /9 dom 6 /9
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
lun 24 de Ago – dom 30 de Ago de 2015 (Hora central: Ciudad de México)Transparencia,  Festivos en México,  

Weather: Jalisco, México

Entrega de Mochilas con los Útiles, en el 
Grullo, Jalisco @ El Grullo
Jalisco

lun 24 /8 mar  25 /8 mié  26 /8 jue  27 /8 v ie  28 /8 sáb 29/8 dom 30 /8

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00



AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
lun 17 de Ago – dom 23 de Ago de 2015 (Hora central: Ciudad de México)Transparencia,  Festivos en México,  

Weather: Jalisco, México

0 7 : 0 0 -  Entrega de 
Mochilas 
con los 
Útiles, en el 
Grullo, 
Jalisco @ El 
Grullo

Jalisco

lun 17 /8 mar  18 /8 mié  19 /8 jue  20 /8 v ie  21 /8 sáb 22/8 dom 23 /8
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
lun 10 de Ago – dom 16 de Ago de 2015 (Hora central: Ciudad de México)Transparencia,  Festivos en México,  

Weather: Jalisco, México

lun 10 /8 mar  11 /8 mié  12 /8 jue  13 /8 v ie  14 /8 sáb 15/8 dom 16 /8
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
lun 3 de Ago – dom 9 de Ago de 2015 (Hora central: Ciudad de México)Transparencia,  Festivos en México,  Weather: Jalisco, México

lun 3 /8 mar  4 /8 mié  5 /8 jue  6 /8 v ie  7 /8 sáb 8 /8 dom 9 /8
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
lun 27 de Jul – dom 2 de Ago de 2015 (Hora central: Ciudad de México)Transparencia,  Festivos en México,  Weather: Jalisco, México

lun 27 /7 mar  28 /7 mié  29 /7 jue  30 /7 v ie  31 /7 sáb 1 /8 dom 2 /8
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
lun 20 de Jul – dom 26 de Jul de 2015 (Hora central: Ciudad de México)Transparencia,  Festivos en México,  Weather: Jalisco, México

lun 20 /7 mar  21 /7 mié  22 /7 jue  23 /7 v ie  24 /7 sáb 25/7 dom 26 /7
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
lun 13 de Jul – dom 19 de Jul de 2015 (Hora central: Ciudad de México)Transparencia,  Festivos en México,  Weather: Jalisco, México

lun 13 /7 mar  14 /7 mié  15 /7 jue  16 /7 v ie  17 /7 sáb 18/7 dom 19 /7
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
lun 6 de Jul – dom 12 de Jul de 2015 (Hora central: Ciudad de México)Transparencia,  Festivos en México,  Weather: Jalisco, México

lun 6 /7 mar  7 /7 mié  8 /7 jue  9 /7 v ie  10 /7 sáb 11/7 dom 12 /7
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
lun 29 Jun – dom 5 Jul 2015 (Hora central: Ciudad de México)TRANSPARENCIA

GRADUACION DE 
ALUMNOS 2014-
2015 DE 
ACADEMIAS 
MPALES. DE GDL @ 
AUDITORIO
SUTERM 
(CFE) 
CUHITLAHUAC 725 
A UN COSTADO DE 
17:00  -  19:00

Entrega de 
Diplomas de 
Academias 
Municipales 
"Proyecto 
Proactivate" 14

Cursos SNE (211 
GRADUADOS) 
ASISTE EL 
GOBERNADOR @ 
Explanada del

Cultural Cabañas
11:00  -  14:00

ENTREGA DE 
DIPLOMAS EN 
VILLAFONTANA
11:00  -  12:30

lun 29 /6 mar  30 /6 mié  1 /7 jue  2 /7 v ie  3 /7 sáb 4 /7 dom 5 /7
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
lun 22 Jun – dom 28 Jun 2015 (Hora central: Ciudad de México)TRANSPARENCIA

ENCUENTRO 
INTERNACIONAL 
VIRTUAL EDUCA 
MEXICO 2015 
(ASISTE 
PRESIDENTE,

GOBERNADOR Y 
SRIO. EDUCACIÓN) 
@ EXPO 
GUADALAJARA, 
SALON 
11:00  -  13:30

ENTREGA DE 
DIPLOMAS EN ITS 
TALA (320 
GRADUADOS-
INGLES) @ Instituto

Tecnologico 
Superior de Tala, 
Abasolo,  45300 
Tala, Jal., México
10:00  -  12:00

CITA CON JOSE 
ANTONIO AGUILA 
CANO DEL 
INSTITUTO DE 
11:00  -  12:00

ENTREGA DE 
DIPLOMAS EN 
ETZATLAN 
(AMATITAN) @ 
CASA DE LA 
CULTURA DE

17:30  -  19:00

GRADUACION DE LA 
CASA HOGAR EL 
REFUGIO: 
BISUTERÍA E 
INFORMÁTICA (24

GRADUADAS / 
JÓVENES 
EMBARAZADAS) 
"ASISTE ESPOSA DE 
GOBERNADOR" @

VENUSTIANO 
CARRANZA 1230 - 
A, COL. 
13:00  -  16:00

ENTREGA DE 
DIPLOMAS EN EL 
PARQUE AGUA 
AZUL
12:00  -  13:00

lun 22 /6 mar  23 /6 mié  24 /6 jue  25 /6 v ie  26 /6 sáb 27/6 dom 28 /6
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
lun 15 Jun – dom 21 Jun 2015 (Hora central: Ciudad de México)TRANSPARENCIA

ENTREVISTA EN C7 
MUJERES: 
CONVENIO DE 
COLABORACION 
09:00  -  10:00

RUEDA DE PRENSA 
PROACTIVATE @ 
Presidencia 
Municipal,  Hidalgo 
11:00  -  12:00

REUNION EN SAN 
JULIAN CON EL 
CABILDO 
MUNICIPAL @ 
PRESIDENCIA 
MUNICIPAL
DE SAN 
JULIAN
10:00  -  16:00

REUNION DE LA 
COMISION 
INCLUSION SOCIAL 
Y LABORAL 
09:00  -  10:00

lun 15 /6 mar  16 /6 mié  17 /6 jue  18 /6 v ie  19 /6 sáb 20/6 dom 21 /6
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
lun 8 Jun – dom 14 Jun 2015 (Hora central: Ciudad de México)TRANSPARENCIA

ENTREGA DE 
DIPLOMAS DE 
CURSOS SEDIS EN 
HOSTOTIPAQUILLO 
@ CASA DE LA

CULTURA DE 
17:00  -  18:30

ENTREGA DE 
DIPLOMAS IDEFT-
SEDIS EN 
MAZAMITLA DEL 
CURSO ELAB. DE 
PROD.
DE 
REPOSTERIA (30 
graduados) @ 
PLAZA PRINCIPAL 
DE MAZAMITLA
16:00  -  18:30

ENTREVISTA CON 
MUJER NATURAL @ 
OFICINAS 
CENTRALES
11:00  -  13:00

lun 8 /6 mar  9 /6 mié  10 /6 jue  11 /6 v ie  12 /6 sáb 13/6 dom 14 /6
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
lun 1 Jun – dom 7 Jun 2015 (Hora central: Ciudad de México)TRANSPARENCIA

lun 1 /6 mar  2 /6 mié  3 /6 jue  4 /6 v ie  5 /6 sáb 6 /6 dom 7 /6
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
lun 25 May – dom 31 May 2015 (Hora central:  Ciudad de México)TRANSPARENCIA

REUNION DE LA 
13a. SESIÓN ORD. 
DE LA "COMISIÓN 
DEL PAISAJE 
AGAVERO" @
Centro 
Cultural Patio de 
los Ángeles, 
ubicado en 
Cuit láhuac 305, 
10:00  -  12:00

REUNION CON 
IGNACIO DE 
EDUCACION 
MUNICIPAL GDL @ 
13:00  -  14:00

lun 25 /5 mar  26 /5 mié  27 /5 jue  28 /5 v ie  29 /5 sáb 30/5 dom 31 /5
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16:00
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
mar 19 May – dom 24 May 2015 (Hora central:  Ciudad de México)TRANSPARENCIA

mar  19 /5 mié  20 /5 jue  21 /5 v ie  22 /5 sáb 23/5 dom 24 /5
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
mié 13 May – lun 18 May 2015 (Hora central:  Ciudad de México)TRANSPARENCIA

mié  13 /5 jue  14 /5 v ie  15 /5 sáb 16/5 dom 17 /5 lun 18 /5
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
mié 6 May – mar 12 May 2015 (Hora central:  Ciudad de México)TRANSPARENCIA

mié  6 /5 jue  7 /5 v ie  8 /5 sáb 9 /5 dom 10 /5 lun 11 /5 mar  12 /5
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
mié 29 Abr – mar 5 May 2015 (Hora central:  Ciudad de México)TRANSPARENCIA

mié  29 /4 jue  30 /4 v ie  1 /5 sáb 2 /5 dom 3 /5 lun 4 /5 mar  5 /5
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AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
mié 22 Abr – mar 28 Abr 2015 (Hora central:  Ciudad de México)TRANSPARENCIA

FIRMA DE 
CONVENIO CON EL 
CORPORATIVO 
BAAROGE @ 
OFICINAS 
CENTRALES
17:00  -  18:30

FIRMA DE 
CONVENIO CON EL 
INSTITUTO 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER EN TONALA 
@
Pedro Moreno 85, 
Tonalá Centro, 
45400 Jal. ,  México
11:00  -  13:00

mié  22 /4 jue  23 /4 v ie  24 /4 sáb 25/4 dom 26 /4 lun 27 /4 mar  28 /4
09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00



AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
mié 15 Abr – mar 21 Abr 2015 (Hora central:  Ciudad de México)TRANSPARENCIA

FIRMA DE 
CONVENIO CON EL 
INSTITUTO 
JALISCIENSE DE 
LAS MUJERES 
(RUEDA DE
PRENSA) 
@ MIGUEL BLANCO 
#883,  5TO.  PISO 
ENTRE 16 DE 
10:00  -  12:00

FIRMA DE 
CONVENIO CON 
ANA MARIA 
HURTADO @ 
10:00  -  11:00

ENTREGA DE 
DIPLOMAS DE LA 
1ER. GENERACION 
DEL DIPLOMADO 
EN SERV.

GASTRONOMICOS - 
GRAN ESC. DE 
HOSTELERIA (10 
GRADUADOS) @ 
MEXICALTZINGO

2122 INT. B, COL. 
AMERICANA
10:00  -  13:00

mié  15 /4 jue  16 /4 v ie  17 /4 sáb 18/4 dom 19 /4 lun 20 /4 mar  21 /4

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00



AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
mié 8 Abr – mar 14 Abr 2015 (Hora central:  Ciudad de México)TRANSPARENCIA

mié  8 /4 jue  9 /4 v ie  10 /4 sáb 11/4 dom 12 /4 lun 13 /4 mar  14 /4
06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00



AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
mié 1 Abr – mar 7 Abr 2015 (Hora central:  Ciudad de México)TRANSPARENCIA

mié  1 /4 jue  2 /4 v ie  3 /4 sáb 4 /4 dom 5 /4 lun 6 /4 mar  7 /4
06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00



AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
mié 25 Mar – mar 31 Mar 2015 (Hora central:  Ciudad de México)TRANSPARENCIA

FIRMA DE 
CONVENIO CON 
CTM @ 
INSTALACIONES DE 
12:00  -  13:00

FIRMA DE 
CONVENIO CON 
ACADEMIAS 
MUNICIPALES DE 
ZAPOPAN @ 
INSTALACIONES
DE 
13:00  -  14:30

mié  25 /3 jue  26 /3 v ie  27 /3 sáb 28/3 dom 29 /3 lun 30 /3 mar  31 /3

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00



AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
mié 18 Mar – mar 24 Mar 2015 (Hora central:  Ciudad de México)TRANSPARENCIA

ENTREGA-RECEPCION DE PLANTEL P. VALLARTA

REUNION CON LUIS 
DE LA PEÑA Y 
MTRO. ELOY 
(FORMACION DUAL) 
@ COPARMEX

ANTIGUA 
11:00  -  12:30

FIRMA DE 
CONVENIO CON EL 
SINDICATO 
DEMOCRATICO DE 
11:00  -  12:00

mié  18 /3 jue  19 /3 v ie  20 /3 sáb 21/3 dom 22 /3 lun 23 /3 mar  24 /3

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00



AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
mar 10 Mar – dom 15 Mar 2015 (Hora central:  Ciudad de México)TRANSPARENCIA

ENTREGA DE 
RECONOCIMIENTOS 
CONOCER (EXTERNO 13 
GRADUADOS) @ SALA 
DE
JUNTAS
14:00  -  16:00

ENTREGA DE 
RECONOCIMIENTOS 
CONOCER (CROC 10 
GRADUADOS) @ SALA 
DE JUNTAS
14:00  -  16:00

mar  10 /3 mié  11 /3 jue  12 /3 v ie  13 /3 sáb 14/3 dom 15 /3
09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00



AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
mié 4 Mar – lun 9 Mar 2015 (Hora central:  Ciudad de México)TRANSPARENCIA

EVENTO CON SNE Y 
MATT @ SERVICIO 
NACIONAL DE EMPLEO, 
Paseo Degollado
54, 
10:00  -  11:00

mié  4 /3 jue  5 /3 v ie  6 /3 sáb 7 /3 dom 8 /3 lun 9 /3

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00



AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
jue 26 Feb – mar 3 Mar 2015 (Hora central:  Ciudad de México)TRANSPARENCIA

REUNIÓN REGIONAL PACIFICO NORTE, EN LA PAZ. B.C.

jue  26 /2 v ie  27 /2 sáb 28/2 dom 1 /3 lun 2 /3 mar  3 /3

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00



AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
vie 20 Feb – mié 25 Feb 2015 (Hora central:  Ciudad de México)TRANSPARENCIA

REUNIÓN REGIONAL 
PACIFICO NORTE, EN 
LA PAZ. B.C.

ENTREGA DE 8 BECAS 
DENTRO DE LA 
CRUZADA NACIONAL 
CONTRA EL HAMBRE 
EN
LAGOS DE MORENO 
(PROYECTO DE 
SEDESOL) @ Unidad 
Admistrativa la Adelita

Calle San Gregorio # 
5 0 0
12:00  -  14:30

REUNION HABITAT 
(TLAJOMULCO Y TLAQ.) 
SEDATU - LIC. SAID 
ALARCON @
OFICINAS 
CENTRALES
13:30  -  15:00

vie  20 /2 sáb 21/2 dom 22 /2 lun 23 /2 mar  24 /2 mié  25 /2

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00



AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
sáb 14 Feb – jue 19 Feb 2015 (Hora central:  Ciudad de México)TRANSPARENCIA

REUNIÓN REGIONAL CENTRO (APIZACO, TLAXCALA)

ENTREGA DE 
DIPLOMAS EN 
RECLUSORIO FEMENIL 
@ Puente Grande, JAL, 
México
11:00  -  13:00

sáb 14/2 dom 15 /2 lun 16 /2 mar  17 /2 mié  18 /2 jue  19 /2

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00



AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
dom 8 Feb – vie 13 Feb 2015 (Hora central:  Ciudad de México)TRANSPARENCIA

SEGUNDA REUNIÓN 
DEL SISTEMA ESTATAL 
DE EMPLEO @ 
COPARMEX, LOPEZ

COTILLA #1465, GDL, 
JAL. SALA DE CONSEJO 
DEL CENTRO 
08:45  -  10:30

ENTREGA DE 
DIPLOMAS EN 
AHUALULCO DE SEDIS 
(AMATITAN)
18:00  -  19:30

Entrevista en C7
11:30  -  12:30

EVENTO DE SEDESOL 
(CRUZADA NACIONAL 
CONTRA EL HAMBRE) 
SOMOS LUGAR SEDE
Y 
ENTREGA DE BECAS @ 
IDEFT TLAQUEPAQUE
11:00  -  12:30

dom 8 /2 lun 9 /2 mar  10 /2 mié  11 /2 jue  12 /2 v ie  13 /2
08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00



AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
dom 1 Feb – sáb 7 Feb 2015 (Hora central: Ciudad de México)TRANSPARENCIA

BIENVENIDA A 
NVO. GPO. DE 
CONOCER @ HOTEL 
DIANA (SALÓN 
09:00  -  10:00

dom 1 /2 lun 2 /2 mar  3 /2 mié  4 /2 jue  5 /2 v ie  6 /2 sáb 7 /2

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00



AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
dom 25 Ene – sáb 31 Ene 2015 (Hora central: Ciudad de México)TRANSPARENCIA

INAUGURACIÓN 
EXPO EDUCATIVA 
EN TLAJOMULCO DE 
ZUÑIGA @ Plaza 
principal, 
andador 
Centenario, calle 
Hidalgo, Porfirio 
Díaz, Flavio Ramos 
Norte y
Donato 
11:00  -  13:00

INAUGURACIÓN 
EXPO EDUCATIVA 
EN TLAQUEPAQUE 
@ Jardín Hidalgo a 
un
costado del 
Parian entre las 
11:00  -  12:30

REUNION EN 
INFEJAL PARA VER 
PENDIENTES DE 
IDEFT @ INFEJAL
14:30  -  16:30

JUNTA DIRECTIVA 
EXTRAORDINARIA
09:00  -  10:00

INAUGURACIÓN 
EXPO EDUCATIVA 
EN TONALA @ 
PLAZA 
CIHUALPILLI,
FRENTE A

11:00  -  12:30

SESION ORDINARIA 
DEL COPLADE 
(ASISTE EL 
GOBERNADOR) @ 
CASA JALISCO,

MANUEL 
11:00  -  12:30

dom 25 /1 lun 26 /1 mar  27 /1 mié  28 /1 jue  29 /1 v ie  30 /1 sáb 31/1
07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00



AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
dom 18 Ene – sáb 24 Ene 2015 (Hora central: Ciudad de México)TRANSPARENCIA

INAUGURACION DE 
LA EXPO 
EDUCATIVA @ 
AYUNTAMIENTO DE 
11:00  -  12:00

ENTREVISTA CON 
EL DIARIO EL TREN 
@ OCAMPO #222,  
COL. CENTRO
10:00  -  11:00

Rueda de Prensa 
en Ayuntamiento 
de Gdl @ 
Ayuntamiento de 
12:00  -  13:00

INAUGURACION 
EXPO EDUCATIVA 
EN ZAPOPAN @ 
ANDADOR 20 DE 
11:00  -  12:00

INAUGURACIÓN 
EXPO EDUCATIVA 
EN LAGOS DE 
MORENO @ CALLE 
HIDALGO Y MIGUEL

LEANDRO, PLAZA 
11:00  -  12:30

CONFERENCIA CON 
MIYAZAKI EN 
LAGOS DE MORENO
16:00  -  18:00

dom 18 /1 lun 19 /1 mar  20 /1 mié  21 /1 jue  22 /1 v ie  23 /1 sáb 24/1
08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00



AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
dom 11 Ene – sáb 17 Ene 2015 (Hora central: Ciudad de México)TRANSPARENCIA

REUNION EN 
INFEJAL @ AV. 
PROL. ALCALDE 
1350, INFEJAL
13:00  -  14:00

dom 11 /1 lun 12 /1 mar  13 /1 mié  14 /1 jue  15 /1 v ie  16 /1 sáb 17/1

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00



AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
dom 28 Dic 2014 – sáb 3 Ene 2015 (Hora central:  Ciudad de México)TRANSPARENCIA

dom 28 /12 lun 29 /12 mar  30 /12 mié  31 /12 jue 1 /1 v ie  2 /1 sáb 3 /1
06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00



AGENDA Y EVENTOS OFICIALES DEL IDEFT 2015
dom 4 Ene – sáb 10 Ene 2015 (Hora central: Ciudad de México)TRANSPARENCIA

dom 4 /1 lun 5 /1 mar  6 /1 mié  7 /1 jue  8 /1 v ie  9 /1 sáb 10/1
06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00




